Министерство образования и молодежной политики Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман

От 16 сентября 2021 года № 91 -О/Д

О создании комиссии по организации и проведению социально-психологического
тестирования в 2021-2022 учебном году.

Об утверждении Плана мероприятий проведения социально-психологического
тестирования обучающихся ГБПОУ «СПЛ» в 2021-2022 учебном году.

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования
обучающихся, в соответствии со статьёй 53.4 ФЗ от 08.01.1998 г № З-ФЗ «О
наркотических средствах и психотропных веществах», на основании приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 г. № 59 «Об
утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования
обучающихся в образовательных организациях и профессиональных образовательных
организациях», в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от
21.09.2017 года № 829-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской
области «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений и противодействие
незаконному обороту наркотических средств в Магаданской области на 2018-2024 годы»,
в соответствии с приказом Министерства образования Магаданской области от 07.09.2021
г. № 696/11-пр «Об организации и проведении социально-психологического тестирования
обучающихся в общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных
организациях и в образовательных организациях высшего образования на территории
Магаданской области в 2021-2022 учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Признать утратившим силу приказ № 120/1-0/Д от 16.09.2020 года «О создании

комиссии по организации и проведению социально-психологического тестирования в
2020-2021 учебном году. Об утверждении Плана мероприятий проведения социально­
психологического тестирования обучающихся ГБПОУ «СПЛ» в 2020-2021 учебном году».

2. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического
тестирования в 2021-2022 учебном году в составе:
Председатель комиссии: заместитель директора по ВР Бенгард Л.Д.
Заместитель председателя комиссии: зам.директора по УР Позыраева С.В.
Члены комиссии: преподаватель Чемурзиева Э.М.

психологического тестирования -  преподаватель -  Хайбулова Т.Г.

3. Утвердить План мероприятий по организации проведения социально­
психологического тестирования обучающихся в 2021 -2022 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа оставлю

преподаватель
педагог-организатор

Хайбулова Т.Г.
Ачкальда У.Г.

Ответственный за работу с программным комплексом социалыю-

Врио директора ГБПОУ «СПЛ» Л.Д. Бенгард

С приказом ознакомлен(а) Ачкальда У.Г.
Позыраева С.В.

Чемурзиева Э.М.
Хайбулова Т.Г.